





Processo REPL 866/2022 - Data 07/11/2022 - Hora 08:04:46 Assunto: SOLICITA DA MESA DIRETORA DA CÂMARA OS, YOTO DE APLAUSO À JUIZA

JANETE OLIVEIRA FERREIRA RANGEL DA 28º VARA ELEITORAL DA PARAÍBA, COM SEDE EM PATOS, PELO BRILHANTE TRABALHO DESEMPENHADO NAS **ELEIÇÕES 2022**

Remetente: JOSE GONÇALVES DA SILVA FILHO ()

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS

(Casa Juvenal Lúcio de Sousa)

GABINETE DO VEREADOR ZÉ GONÇALVES

SOLICITA DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS, VOTO DE APLAUSO À JUIZA JANETE OLIVEIRA FERREIRA RANGEL DA 28º VARA ELEITORAL DA PARAÍBA, COM SEDE EM PATOS, PELO BRILHANTE TRABALHO DESEMPENHADO NAS ELEIÇÕES 2022.

Na forma regimental e após ouvido o Plenário, requeiro à Mesa Diretora da Câmara Municipal de Patos, a concessão de VOTO DE APLAUSO À JUIZA JANETE OLIVEIRA FERREIRA RANGEL, DA 28º VARA ELEITORAL DA PARAÍBA, COM SEDE EM PATOS, pelo brilhante trabalho desempenhado nas Eleições 2022.

JUSTIFICATIVA:

O excelente trabalho demonstrado no dia das Eleições 2022 por parte da 28ª Zona Eleitoral de Patos, foi uma demonstração de compromisso com a democracia em nosso país.

Nossos aplausos à Dra. Juíza Eleitoral e todos os servidores que contribuíram com essa tarefa no dia da eleição.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS

(Casa Juvenal Lúcio de Sousa), Em, 04 de Novembro de 2022.

José Gonçalves da Silva Filho

Vereador/Autor

Rua Horácio Nóbrega, 600. Gabinete 13. Belo Horizonte. 58704-020. Patos – PB.

(83) \$421-2215 / 3422-3696; Ramal 206 - E-mail: <u>ver.zegoncalves@camarapatos.pb.gov.br</u>